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Sabancı Ageas Sağlık Sigorta A.Ş. 26 Şubat 2024

AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. Yönetim Kurulu’nun dikkatine,

30 Ocak 2024 tarihli hizmet sözleşmemiz çerçevesinde AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. (‘’AgeSA’’ veya ‘‘Müşteri’’)’ye iç kararlarında kullanılmak üzere

Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”)’nun Seri:III No:62.1 tebliğinde tanımlanan değerleme standartları çerçevesinde Sabancı Ageas Sağlık Sigorta A.Ş. (“SAS”

veya “Şirket”)’nin, 31 Aralık 2023 (“Değerleme tarihi”) itibarıyla piyasa değerinin tespit edilmesine yönelik olarak hazırlamış olduğumuz Değerleme

Danışmanlık Raporu (‘‘Rapor’’)’nu sunmaktan mutluluk duymaktayız. Bu Rapor’un amacı (‘‘Amaç”), Sabancı Ageas Sağlık Sigorta A.Ş.’nin piyasa değerinin

belirlenmesinde Yönetim Kurulu’nuza yardımcı olmaktır. Çalışmamız belirli bir satış veya alım önerisinde bulunmaya değil, yalnızca Yönetim Kurulu’nuzun

karar vermesinde yardımcı olacak bilgileri sağlamaya yöneliktir. Çalışmamız Rapor tarihi itibarıyla tamamlanmış olup bu tarihten sonraki gelişmeler dikkate

alınmamıştır.

Değerleme danışmanlık çalışması Sermaye Piyasası Kurulu’nun III.62-1 sayılı “Sermaye Piyasasında Değerleme Standartları Hakkında Tebliğ”i gereği

Uluslararası Değerleme Standartları (‘‘UDS’’) kapsamında yürütülmüş olup ilgili standartlara uygun olarak hazırlanmıştır.

Değerleme çalışması Şirket Yönetimi tarafından sağlanan finansal ve operasyonel bilgiler ile denetimden geçmemiş 31 Aralık 2023 tarihli mali tabloları ve

yine Şirket Yönetimi tarafından hazırlanan ileriye dönük uzun vadeli iş planlarının incelenmesini, SAS’ın mevcut performansının ve gelecek ile ilgili

beklentilerinin tartışılmasını kapsamaktadır. Değerleme çalışmasında, Şirket Yönetimi tarafından tarafımıza sağlanan mali tabloların ve finansal verilerin

herhangi bir denetime tabi tutulmaksızın SAS’ın tarihsel ve projekte edilmiş faaliyet sonuçları ile finansal durumunu doğru olarak yansıttığı kabul edilmiştir.

Bu Rapor, talebiniz üzerine, sadece birinci paragrafta belirtilen Amaç ile ilgili olarak hazırlanmış olup, herhangi başka bir amaç için kullanılması uygun

değildir. Ernst Young Kurumsal Finansman Danışmanlık A.Ş. (“EY Türkiye”), Müşteri Yönetimi dışında üçüncü şahıslara karşı bir sorumluluk kabul

etmemektedir. Bu Rapor’un dağıtımı; Müşteri Yönetimi, Şirket’in kontrol gücüne sahip ortakları ve hukuki olarak gerekli olması halinde diğer ilgili düzenleyici

kurumlar ile sınırlandırılmıştır ve hiçbir şekilde EY’ın önceden yazılı rızası ve onayı olmadan üçüncü şahıslara dağıtılamaz.

Bu kısıtlamaya rağmen Rapor’umuz muhtemel kredi kurumlarına, yatırımcılara veya diğer ilgili şahıslara açıklanırsa, bu şahıslar herhangi bir karar verirken

veya yatırım yaparken Rapor’umuza güvenmemelidir; aksi halde EY, Müşteri Yönetimi dışında hiçbir kuruma karşı sorumluluk kabul etmemektedir.

Bu Değerleme Danışmanlık Rapor’u, ilişikteki “Genel Varsayımlar ve Sınırlayıcı Koşullar”a tabidir.

Saygılarımızla,

Yener Aydın

Ortak,

Ernst Young Kurumsal Finansman Danışmanlık A.Ş.

İçerenköy Mah., Umut Sok., 

Quick Tower Sitesi No: 10-12/9

Kat:1 Ataşehir/İstanbul

Ernst Young Kurumsal Finansman

Danışmanlık A.Ş.

Orjin Maslak Plaza, Maslak Mahallesi,

Eski Büyükdere Caddesi No:27

Sarıyer / İstanbul – Türkiye

www.ey.com

Kıdemli Müdür

Tel: +90 212 408 58 73

Email: ata.yildirim@tr.ey.com

Ata Yıldırım

Yener Aydın

Tel: +90 212 408 55 70

Email: yener.aydin@tr.ey.com

Ortak
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Çalışmanın Amacı ve Kapsamı
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Çalışmanın Amacı ve Kapsamı

➢ Anlayışımıza göre, Müşteri Yönetimi, iç kararlarında kullanılmak amacıyla

Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:III No:62.1 tebliğinde tanımlanan değerleme

standartları çerçevesinde Sabancı Ageas Sağlık Sigorta A.Ş.’ye ilişkin bir

değerleme çalışmasına ihtiyaç duymaktadır.

➢ Bu ihtiyaç doğrultusunda, Şirket’in 31 Aralık 2023 itibarıyla piyasa değerinin

tespit edilmesine yönelik Değerleme Danışmanlık Raporu’nu hazırlamış

bulunmaktayız.
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Çalışmanın Kapsamı

➢ Şirket’e ilişkin değerleme çalışması kapsamında Gelir Yaklaşımı kapsamında

İndirgenmiş Temettü Yöntemi (“İTY”), Piyasa Yaklaşımı kapsamında Benzer

Şirketler Yöntemi ve Benzer İşlemler Yöntemi dikkate alınmıştır.

➢ Değerleme sonucu; Şirket’in geleceğe yönelik beklentilerini ve şirkete özgü

riskleri yansıtması nedeniyle İndirgenmiş Temettü Yöntemi sonucuna %100

ağırlık verilerek hesaplanmıştır. Şirket’in değerleme tarihi itibarıyla henüz prim

yazmamış olması ve mali tablolarının Piyasa Yaklaşımı’nda kullanılacak

olgunluk seviyesine ulaşmamış olması nedeniyle Piyasa Yaklaşımı değerleme

çalışması kapsamında dikkate alınmamıştır.

➢ Değerleme danışmanlık çalışması, Şirket Yönetimi tarafından sağlanan finansal

ve operasyonel bilgiler ile Şirket Yönetimi tarafından 31 Aralık 2023 tarihli

bağımsız denetimden geçmemiş mali tablolar ve yine Şirket Yönetimi tarafından

hazırlanan Şirket’e ilişkin iş planlarının incelenmesini; Şirket’in mevcut

performansının ve gelecek ile ilgili beklentilerinin tartışılmasını ve Rapor

tarihinde mevcut olan ekonomik ve mali piyasa koşullarının analizini

kapsamaktadır.

➢ Değerleme danışmanlık çalışmasında kullanılan projeksiyonlar Şirket Yönetimi

tarafından, 1 Ocak 2024 - 31 Aralık 2033 dönemini kapsayacak şekilde

paylaşılmıştır.

➢ Değerleme çalışmasının dayandığı Şirket’e ilişkin mali raporlar ve iş planları

(finansal projeksiyonlar) üzerinde herhangi bir inceleme veya denetim

yapılmamıştır. Bu nedenle finansal verilerin Şirket’in faaliyet sonuçlarını ve

finansal durumunu doğru olarak yansıttığı kabul edilmiştir. Ayrıca, EY tarafından

geleceğe yönelik tahminler ile ilgili güvence verilmemektedir.

Çalışmanın Amacı

1. Çalışmanın Amacı ve Kapsamı
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Çalışmanın Amacı ve Kapsamı

SPK’ya İlişkin Beyanımız
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Sermaye Piyasası Kurulunun Karar Organı’nın 11.04.2019 tarih ve 21/500 sayılı Kararı Uyarınca Yapılan Duyuru’ya istinaden Gayrimenkul Dışındaki Varlıkların Sermaye

Piyasası Mevzuatı Kapsamındaki Değerlemelerinde Uyulacak Esaslar bölümünde yer almakta olan aşağıdaki koşulları sağladığımızı,

➢ Bağımsız denetim kuruluşlarının üyelik anlaşmasına sahip olduğu yabancı şirketlerle yapılan lisans, know-how ve benzeri sözleşmeler çerçevesinde faaliyette bulunan

ve değerlemeyi yapacak “Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı” veya “Türev Araçlar Lisansı”na sahip en az 1 kişiyi tam zamanlı olarak istihdam eden bir

danışmanlık şirketi olduğumuzu,

➢ Ayrı bir "Kurumsal Finansman Bölümü"ne veya değerleme hizmeti sunmak üzere oluşturulmuş benzer nitelikteki özel bir birime sahip olduğumuzu,

➢ Değerleme çalışmaları sırasında kullanılması gereken prosedürlerin bulunduğu kuruluş genelgeleri, değerleme metodolojisi, el kitabı veya benzeri belirlenmiş

prosedürlerin bulunduğunu,

➢ Müşteri kabulü, çalışmanın yürütülmesi, raporun hazırlanması ve imzalanması süreçlerinde kullanılacak kontrol çizelgeleri veya benzeri dokümanlara sahip

olduğumuzu,

➢ Değerleme çalışmalarının teknik altyapısını oluşturan yeterli bilgi bankası, iç genelge, geliştirilmiş know-how ve benzeri unsurların bulunduğunu,

➢ Değerleme çalışmalarında ihtiyaç duyulan bilgilerin elde edilmesi ile ilgili araştırma altyapısına sahip olunduğunu,

➢ Ayrıca sermaye piyasası mevzuatı kapsamında değerleme hizmeti veren bağımsız denetim kuruluşları, bağımsız denetimini üstlendikleri müşterilerine aynı dönemde

değerleme hizmeti verilmediğini ve değerleme çalışmasını talep eden müşteri ile değerleme yapacak kuruluş arasında doğrudan veya dolaylı olarak sermaye veya

yönetim ilişkisi bulunmadığını beyan ederiz.

Bu Rapor, SPK Karar Organı’nın 3 Ekim 2019 tarih ve 55/1294 sayılı kararı ile yayınlanmış olan ve Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği ve Türkiye Sermaye Piyasaları

Birliği tarafından hazırlanan "Gayrimenkul Dışındaki Varlıkların Sermaye Piyasası Mevzuatı Kapsamındaki Değerlemeleri İçin Hazırlanan Raporlarda Bulunması Gereken

Asgari Hususlar’’ kapsamında hazırlanmıştır.

1. Çalışmanın Amacı ve Kapsamı
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Çalışmanın Amacı ve Kapsamı

26 Şubat 2024 | Sabancı Ageas Sağlık Sigorta A.Ş. | Değerleme Danışmanlık Raporu

Uzman Kuruluş Raporu hazırlanması kapsamında Yener Aydın liderliğinde

yürütülmüş olup 2’si yönetici olmak üzere projede toplam 4 kişi çalışmıştır. Proje

ekibinde yer alan Ortak Yener Aydın Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3

lisansını elinde bulundurmakta olup belge numarası 205547’dur. Yener Aydın’ın

Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 lisansları, Sermaye Piyasası Lisanslama

Sicil ve Eğitim Kuruluşu A.Ş.’nin Kamuya Açık Lisans Sorgulama bölümünden

doğrulanabilir.

➢ Yener Aydın, 2012 yılında EY Strateji ve Kurumsal Finansman Hizmetleri

Bölümü’ne katılmış olup Ortak olarak görevini sürdürmektedir.

➢ Ata Yıldırım, 2019 yılında EY Türkiye Strateji ve Kurumsal Finansman

Bölümü’ne katılmıştır ve Kıdemli Müdür olarak görevini sürdürmektedir.

Proje Ekibi

Müşteri İlişkisi

Bağımsızlık Beyanı

EY bünyesinde bu projede çalışmış olan proje ekibi konu olan Şirket’in bölünme,

satış ya da olası herhangi bir işleminden hiçbir maddi çıkar gözetmemektedir. EY’ın

Uzman Kuruluş Raporu için alacağı ücret bu çalışmanın sonuçlarına bağlı değildir.

EY’ın, Şirket ile, bunların bağlı ortaklıklar ve iştirakleri ile doğrudan veya dolaylı

olarak sermaye ve yönetim ilişkisi bulunmamaktadır.

Hazırlamış olduğumuz değerleme danışmanlık çalışmasında yer alan proje ekibi

gerekli tüm teknik yeterliliğe, deneyime ve bilgiye sahiptir, gerekli mesleki özeni

göstermiştir ve proje ekibimiz tüm bağımsızlık ilkelerine uyduğunu beyan

etmektedir.

Projenin planlanması, değerlendirilmesi ve sonuçlandırılması aşamalarında proje

ekibimiz proje kapsamında hizmet vermekte olduğumuz Şirket’in ortaklarına ve

paydaşlarına zarar verecek davranışlardan özenle kaçınmıştır.

Çalışmalarımızda, Şirket Yönetimi tarafından tarafımıza sağlanan finansal verilerin

herhangi bir denetime tabi tutulmaksızın Şirket’in tarihsel ve projekte edilmiş

faaliyet sonuçları ile finansal durumunu doğru olarak yansıttığı kabul edilmiştir.

Ayrıca çalışma sonuçlarının adil ve makul bir zeminde hazırlanabilmesi adına Şirket

Yönetimi’nden temin edilen bilgiler sorgulanmış ve belirli makuliyet testleri

uygulanmıştır. Gerektiği durumlarda Müşteri Yönetimi ile görüşülerek uygulanan

revizeleri içeren veriler çalışmalarımızda dikkate alınmıştır.

Ernst Young Kurumsal Finansman Danışmanlık A.Ş., Müşteri Yönetimi’ne son üç yıl

içerisinde farklı amaçlarla değerleme danışmanlık hizmet sağlamıştır.

➢ EY Türkiye ve Sabancı Holding arasında yapılan sözleşme doğrultusunda; EY

Türkiye, Aksigorta A.Ş. ve AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş.’ye ilişkin 31 Aralık

2021 tarihinde sunulan Satın Alma Bedelinin Dağıtılmasına ilişkin Değerleme

Danışmanlık Raporu kapsamında destek olmuştur.

1. Çalışmanın Amacı ve Kapsamı
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Yönetici Özeti
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Özet Değerleme Sonucu
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Duyarlılık Analizi

Nihai Değer Aralığı*

136 Milyon TL 157 Milyon TL 179 Milyon TL

Değerleme Sonucu

Değerleme çalışmasında Gelir Yaklaşımı

kapsamında İndirgenmiş Temettü Yöntemi (“İTY”),

Piyasa Yaklaşımı kapsamında ise Benzer İşlemler

ve Benzer Şirketler Yöntemleri dikkate alınmıştır.

Değerleme çalışması Şirket Yönetimi tarafından

paylaşılan Türkiye Finansal Raporlama Standartları

(‘‘TFRS’’)’na göre hazırlanmış mali tablolar ve Şirket

Yönetimi tarafından yerel regülasyonlara uygun

olduğu belirtilen asgari sermaye kısıtlamaları

esas alınarak hazırlanmıştır.

Değerleme sonucu; Şirket’in geleceğe yönelik

beklentilerini ve şirkete özgü riskleri yansıtması

nedeniyle İndirgenmiş Temettü Yöntemi sonucuna

%100 ağırlık verilerek hesaplanmıştır. Şirket’in

değerleme tarihi itibarıyla henüz prim yazmamış

olması ve mali tablolarının Piyasa Yaklaşımı’nda

kullanılacak olgunluk seviyesine ulaşmamış olması

nedeniyle Piyasa Yaklaşımı değerleme çalışması

kapsamında dikkate alınmamıştır.

İTY sonucunda Şirket’in 31 Aralık 2023 tarihi

itibarıyla Hisse Değeri merkez değer 157 milyon TL

olmak üzere 136 milyon TL ile 179 milyon TL

arasında belirlenmiştir.

Özsermaye Maliyeti

%84,8-25,2
Projeksiyon Dönemi Boyunca

Devam Eden Değer Büyüme Oranı

%8,6
Uzun Dönem Enflasyon Tahmini

2. Yönetici Özeti

*Değer aralığı hesaplanırken duyarlılık analizindeki kesişimler dikkate alınmıştır.

m TL Özsermaye Maliyetindeki Değişim

%0,10 %0,00 (%0,10)

Devam Eden 

Büyüme 

Oranındaki 

Değişim 

(%0,05) 136 155 175

%0,00 138 157 177

%0,05 140 159 179

Kaynak: EY Analizi

m TL Özsermaye Maliyetindeki Değişim

%0,10 %0,00 (%0,10)

Devam Eden 

Özkaynak 

Karlılığındaki 

Değişim 

(%0,05) 136 155 174

%0,00 138 157 177

%0,05 141 160 179

Kaynak: EY Analizi
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Ek V. Genel Varsayımlar ve Sınırlayıcı Koşullar
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1. Bu Rapor’da beyan edilen olgu ve verilerin doğru olmadığına inanmamıza neden olacak hiçbir durum dikkatimizi çekmemiştir.

2. Değer önerilerinin hazırlanması ve burada tanımlanan sonuçların değerlendirilmesi, ilgili bilgiye ve tecrübeye sahip olduğumuza inandığımız ve kamuya kendimizi

ilgili bilgi ve tecrübeye sahip olarak tanıttığımız genel değerleme uygulaması alanlarıdır. Sağlanan hizmetler ilgili bilgi birikimi ve tecrübe ile kısıtlıdır ve EY

tarafından sağlanabilecek denetim, danışmanlık veya vergiyle ilgili hizmetleri içermemektedir. Bu kısıtlamaya rağmen, bu Rapor’da sunulan EY’ın tavsiyeleri, alıcı

veya herhangi başka bir vergi mükellefinin İç Vergi Kanunu’nun veya yerel veya bölgesel vergi kanunlarının öngördüğü cezalardan kaçınması amacını

taşımamaktadır, bu amaçla yazılmamıştır ve bu amaçla kullanılamaz.

3. Söz konusu Şirketler ve varlıklar hakkında mülkiyet araştırması yapılmamıştır ve mal sahibinin beyan ettiği söz konusu Şirketler ve varlıklar üzerindeki hakkı geçerli

sayılmıştır. EY’ın hizmetlerinin varlık, mülk veya Şirketler payı analizini kapsadığı ölçüde, EY yasal tanım veya mülkiyet sorunları konusunda sorumluluk kabul

etmemektedir ve çalışmalarında şu varsayımları kullanmıştır: (i) mülkiyet iyi durumda ve pazarlanabilir, (ii) geçici haciz veya borç bulunmamaktadır, (iii) ilgili tüm

federal, eyalet, yerel ve milli düzenlemeler ve kanunlara (kullanım, çevre, imar kanunları ve benzeri kanunlar ve/veya düzenlemeler dahil herhangi bir sınırlama

olmamak üzere) tamamen uyulmuştur ve (iv) EY’ın çalışmalarında esas alınan varlıklara ilişkin lisanslar, iskan izinleri, onaylar veya herhangi bir federal, eyalet,

yerel veya milli hükümetten, özel kişi veya organizasyondan teşrii veya idari yetki alınmıştır, alınabilir veya yenilenebilir.

4. Bu Rapor sadece belirtilen amaç için hazırlanmıştır ve başka hiçbir amaçla kullanılamaz. Bu Rapor veya herhangi bir bölümü kopyalanamaz ve reklam, halkla

ilişkiler, haberler, satışlar veya herhangi bir diğer kamu (veya özel) medya yoluyla EY’ın önceden yazılı kesin izni olmadan dağıtılamaz.

5. Buradaki piyasa değeri tavsiyeleri söz konusu varlıkların bu Rapor’da özellikle belirtilmiş olan değerleme tarihi dışındaki bir tarihteki değerlerini temsil etme amacı

taşımamaktadır. Piyasa şartlarındaki değişiklikler, değer önerilerinin belirtilen değerleme tarihindekilerden önemli ölçüde farklı olmasına neden olabilir. Piyasa

şartlarında değişiklikler olması veya mal sahibinin alıcıya söz konusu varlıkları burada belirtilen değerlere satamaması durumunda sorumluluk kabul etmemekteyiz.

6. Yönetim de dahil olmak üzere başkaları tarafından sunulan bilgiler için sorumluluk kabul edilmemektedir, söz konusu bilgilerin güvenilir olduğuna inanılmaktadır.

7. Analizimiz sırasında, söz konusu Şirketler ve varlıkların yapısı, faaliyeti ve finansal performansıyla ilgili yazılı bilgi, sözlü bilgi ve/veya elektronik veriler tarafımıza

sağlanmıştır. Analizlerimizde ve bu Rapor’un hazırlanmasında söz konusu bilgiler kullanılmıştır ve bu bilgilerin doğruluğuna ve eksiksizliğine ilişkin tarafımızca

bağımsız bir denetim veya tasdik çalışması gerçekleştirilmemiştir.

2. Yönetici Özeti
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Ek VI. Genel Varsayımlar ve Sınırlayıcı Koşullar
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8. Değerlememizde kullanılan bazı geçmiş finansal veriler denetimden geçmiş ve/veya geçmemiş finansal tablolardan alınmıştır ve Müşteri Yönetimi’nin

sorumluluğundadır. Finansal tablolar, genel kabul görmüş muhasebe ilkeleri gereğince ilgili açıklamalar içerebilmektedir. Bu verilerin doğruluğu ve eksiksizliği

tarafımızca bağımsız olarak tasdik edilmemiştir ve bu bilgilerle ilgili tarafımızca fikir beyan edilmemektedir. Bu verilerin doğruluğu veya eksiksizliğine ilişkin herhangi

bir şekilde güvence sunulmamaktadır.

9. Rapor’da bulunan nakit akışı tahminleri sadece değerleme analizinde kullanılmak üzere oluşturulmuştur ve gelecekteki faaliyetlerin tahmini veya projeksiyonu için

kullanılmamalıdır. İlişikteki nakit akışı verileriyle ilgili bir inceleme veya derleme veya American Institute of Certified Public Accountants tarafından öngörülen

standartlar çerçevesinde, üzerinde mutabık kalınan bir prosedürler sözleşmesi yapmış bulunmamaktayız ve dolayısıyla, ilişikteki nakit akışı verileri ile ilgili

varsayımlar hakkında fikir veya herhangi bir şekilde güvence sunulmamaktadır. Ayrıca, olaylar ve şartların sıklıkla beklendiği gibi gerçekleşmemesinden dolayı

beklentiler ile gerçekleşenler arasında farklılıklar olabilmektedir ve bu farklılıklar önemli boyutta olabilmektedir.

10. Müşteri Yönetimi’nin sorumluluğunda olan herhangi bir finansal karar veya vergi raporlama kararı için sorumluluk kabul etmemekteyiz. Anlayışımıza göre,

çalışmamıza konu olan varlıklarla ilgili herhangi bir finansal tablo ve vergi raporlama ve Rapor’un nihai kullanımıyla ilgili sorumluluk yönetime aittir.

11. EY daha önce bir anlaşma yapılmadığı sürece söz konusu varlıklar, mülkler veya Şirketler payları ile ilgili ek bir çalışma veya hizmet sunmak veya tanıklıkta

bulunmak veya mahkemede hazır bulunmak veya hizmetleriyle ilgili herhangi bir Rapor’u, öneriyi, analizi, sonucu veya başka bir dokümanı herhangi bir olay veya

durum için güncellemek durumunda değildir.

12. Sahtekarlık ve suistimal düzenlemeleri ve kanunlarına göre neyin ihlal teşkil edebileceği hakkında bir tespit yapmış bulunmamaktayız. Şirketler, bu tespit için hukuk

danışmanına danışmalıdır.

13. Çalışmamız, yerel veya genel finansal pazarda veya ekonomik koşullarda beklenmeyen keskin yükseliş veya düşüşlerin veya teknolojik değişimlerin muhtemel

etkilerini içermemektedir.

14. Projeksiyon dönemindeki finansal ve operasyonel beklentileri içeren öngörüler, Müşteri Yönetimi tarafından sağlanmış ve bunu teyit eden imzalı Temsil Mektubu

Şirketler Yönetimi tarafından EY’a nihai Değerleme Danışmanlık Raporu’nun sunulması ile birlikte sağlanacaktır.

2. Yönetici Özeti
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EY Hakkında

EY bağımsız denetim, vergi, strateji, kurumsal finansman ve danışmanlık hizmetlerinde bir

dünya lideridir. Anlayışımız ve kaliteli hizmetlerimiz dünya ekonomisi ve sermaye

piyasalarında güvenin oluşmasına katkıda bulunmaktadır. EY, güçlü yönetim ekibiyle tüm

paydaş gruplarına verdiği sözleri yerine getirmekte ve bu şekilde çalışanları, müşterileri ve

içinde yer aldığı diğer çevreler için daha iyi bir çalışma hayatı oluşturulmasında önemli bir rol

üstlenmektedir.

EY adı küresel organizasyonu temsil eder ve Ernst & Young Global Limited’in her biri ayrı birer

tüzel kişiliğe sahip olan, bir veya daha çok, üye firmasını temsil edebilir. Sınırlı sorumlu bir

Birleşik Krallık Şirketleri olan Ernst & Young Global Limited müşteri hizmeti sunmamaktadır.

Kişisel Verileri Koruma Kanunu (KVKK) kapsamında; EY'ın kişisel verileri nasıl topladığı,

kullandığı ve bireylerin sahip olduğu haklara dair bilgilere ey.com/tr_tr/privacy-statement

adresinden ulaşabilirsiniz. Daha fazla bilgi için lütfen ey.com adresini ziyaret edin.

© 2024 EY Türkiye.

Tüm Hakları Saklıdır.

ey.com/tr

vergidegundem.com

facebook.com/ErnstYoungTurkiye

instagram.com/eyturkiye

twitter.com/EY_Turkiye
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